

**S. Lassen Holding ApS**

**CVR-nr. 33860447**

**Tværsigvej 4**

**6740 Bramming**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Steen Lassen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 7           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 8           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 10          |
| Noter                               | 11          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

S. Lassen Holding ApS  
Tværsigvej 4  
6740 Bramming

CVR-nr.: 33860447  
Stiftet: 20.07.2011  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 24830838  
Hjemmeside: [www.lassenventilation.dk](http://www.lassenventilation.dk)  
E-mail: [sl@lassenventilation.dk](mailto:sl@lassenventilation.dk)

### **Direktion**

Steen Lassen

### **Bank**

Skjern Bank  
Storegade 20  
6740 Bramming

### **Advokat**

Dahl Esbjerg Advokatpartnerselskab  
Dokken 10  
6700 Esbjerg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 335 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 961 t.kr. efter udlodning af 100 t.kr. i udbytte, svarende til en soliditet på 88%.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>   | <u>2014<br/>kr.</u>   |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger                             |             | (5.000)               | (5.000)               |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>(5.000)</b>        | <b>(5.000)</b>        |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder   |             | 339.584               | 426.472               |
| Andre finansielle omkostninger                          | 1           | (40)                  | (355)                 |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>334.544</b>        | <b>421.117</b>        |
| Skat af ordinært resultat                               | 2           | 905                   | (3.931)               |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u>335.449</u></b> | <b><u>417.186</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 100.000               | 100.000               |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  |             | 235.000               | 319.191               |
| Overført resultat                                       |             | 449                   | (2.005)               |
|   |             | <b><u>335.449</u></b> | <b><u>417.186</u></b> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 1.064.584           | 832.281             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 3           | <u>1.064.584</u>    | <u>832.281</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <u>1.064.584</u>    | <u>832.281</u>      |
| Tilgodehavende selskabsskat              |             | 27.184              | 176.312             |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <u>27.184</u>       | <u>176.312</u>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <u>526</u>          | <u>34.929</u>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <u>27.710</u>       | <u>211.241</u>      |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <u>1.092.294</u>    | <u>1.043.522</u>    |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>kr.</u>     |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 835.000                 | 600.000                 |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 1.160                   | 711                     |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 100.000                 | 100.000                 |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>1.061.160</u></b> | <b><u>825.711</u></b>   |
| <br>   |             |                         |                         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |             | 25.134                  | 211.811                 |
| Anden gæld   |             | 6.000                   | 6.000                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>31.134</u></b>    | <b><u>217.811</u></b>   |
| <br>   |             |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>31.134</u></b>    | <b><u>217.811</u></b>   |
| <br>   |             |                         |                         |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u>1.092.294</u></b> | <b><u>1.043.522</u></b> |
| <br>   |             |                         |                         |
| Eventualforpligtelser                                  | 4           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 5           |                         |                         |
| Ejerforhold  | 6           |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoop-<br/>skrivning<br/>efter indre<br/>værdi-<br/>metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 600.000   | 711  | 100.000  | 825.711              |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | 0   | 0  | (100.000)  | (100.000)            |
| Årets resultat            | 0                                       | 235.000   | 449  | 100.000  | 335.449              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>835.000</b>  | <b>1.160</b>   | <b>100.000</b>   | <b>1.061.160</b>     |

## Noter

|  | <u>2015</u><br>kr. | <u>2014</u><br>kr.                                     |
|--|--------------------|--|
| <b>1. Andre finansielle omkostninger</b> |                    |  |
| Øvrige finansielle omkostninger          | 40                 | 355  |
|  | <u>40</u>          | <u>355</u>   |
|  |                    |  |
|  | <u>2015</u><br>kr. | <u>2014</u><br>kr.                                     |
| <b>2. Skat af ordinært resultat</b>      |                    |  |
| Aktuel skat                              | (1.184)            | (1.312)  |
| Regulering vedrørende tidligere år       | 279                | 5.243  |
|  | <u>(905)</u>       | <u>3.931</u>   |
|  |                    |  |
|  |                    | <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u><br>kr. |
| <b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>      |                    |  |
| Kostpris primo                           |                    | 125.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                   |                    | <u>125.000</u>   |
|  |                    |  |
| Opskrivninger primo                      |                    | 707.281  |
| Andel af årets resultat                  |                    | 339.584  |
| Udbytte                                  |                    | (107.281)  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>              |                    | <u>939.584</u>   |
|  |                    |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>      |                    | <u>1.064.584</u>                                       |

|                        | <u>Hjemsted</u> | <u>Retsform</u> | <u>Ejerandel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|------------------------|-----------------|-----------------|--------------------|------------------------|---------------------|
| Dattervirksomheder:    |                 |                 |                    |                        |                     |
| Lassen Ventilation ApS | Esbjerg         | ApS             | 100,00             | 1.064.584              | 339.584             |

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Steen Lassen, Bramming